Предмет на поръчката – „Доставка и монтаж на стелажна система 

във военно формирование 28000 – Граф Игнатиево“ със сключване на 

договор. 

3. Място на изпълнение – военно формирование 28000 – Граф 

Игнатиево. 

4. Финансовият лимит е в размер на 59 990,00 (петдесет и девет 

хиляди деветстотин и деветдесет) лева с включен ДДС. 

5. Количество – съгласно Технически изисквания за доставка и 

монтаж на стелажна система във военно формирование 28000 – Граф 

Игнатиево (Приложение № 2). 

6. Начин на възлагане – със сключване на договор. 

7. Срок за подаване на офертите – до 17.11.2025 г.